
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 lutego 2020 r. 

Poz. 268 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz. U. poz. 936 i 2437) w załączniku nr 3 w II tabeli w części F „Stanowiska w samorządowych jednostkach organiza-

cyjnych” w części III wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł otrzymuje brzmienie: „Jednostki organizacyjne pomocy społecznej, centra integracji społecznej, jednostki organiza-

cyjne wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz centra usług społecznych”; 

2) w grupie „Stanowiska pomocnicze i obsługi” lp. 1 otrzymuje brzmienie: 

1 2 3 4 5 

1 Organizator pomocy społecznej XVIII 

według odrębnych przepisów 

starszy lekarz, 

organizator usług społecznych, 

koordynator indywidualnych planów usług 

społecznych, 

organizator społeczności lokalnej 

XVII 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 13 lutego 2020 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych
	Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 936 i 2437) w załączniku nr 3 w II tabeli w części F „Stanowiska w samorządowych jednostkach organizacyjnych” w części III wprow...
	1) tytuł otrzymuje brzmienie: „Jednostki organizacyjne pomocy społecznej, centra integracji społecznej, jednostki organizacyjne wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz centra usług społecznych”;
	2) w grupie „Stanowiska pomocnicze i obsługi” lp. 1 otrzymuje brzmienie:

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2020-02-19T10:52:35+0000
	Robert  Brochocki


		2020-02-19T15:31:24+0100




